
Město Vsetín
Odbor správy majetku, investic 
a strategického rovoje

Svárov 1080
755 24 Vsetín

č.j.: NVV 22110.1 Vyřizuje:

Cena v Kč
bez DPH

147 600,00

72 000,00

44 400,00

264 000,00
DPH 21 % 55 440,00

319 440,00

Poznámka:
Nezbytně nutným podkladem pro zahájení prací je dodání geodetického zaměření a průzkumu stávajících 
inženýrských sítí. Současně je nezbytně nutným podkladem dodání hydrotechnického výpočtu pro návrhový stav 
předpokládaných protipovodňových opatření města Vsetín vč. stanovení kóty hladiny v lokalitě u lávku U PRŮMYSLOVKY 
Součástí cenové nabídky není hluková studie, dopravní studie, EIA, inženýrsko-geologický průzkum a zajištění příp.
dalších průzkumů a podkladů. Součástí cenové nabídky dále není zajištění vyjádření dotčených orgánů, organizací
a správců inženýrských sítí.
Cenová nabídka je zpracována za předpokladu, že fotografie k zákresu jednotlivých variant studie lávky dodá 
zadavatel (objednatel), tj. Město Vsetín. 
V rámci technické studie zhotovitel zpracuje orientační odhad stavebních nákladů (orientační cenovou kalkulaci) 
pro každou variantu technického řešení včetně popisu příp. výhod či nevýhod jednotlivých variant návrhů. 
Orientační odhad stavebních nákladů bude zpracován dle přepodkládané cenové úrovně stavebního materiálu 
pro rok 2022. Uchazeč eviduje požadavek zadavatele ohledně finanční připravenosti města ve výši cca 30 miliónů Kč 
bez bouracích prací stávající lávky. V dané fázi obchodního případu a při současné situaci na trhu stavebních prací 
a materiálů ale nemůže garantovat jednoznačné respektování tohoto požadavku. Uchazeč se zavazuje, že návrhy 
technického řešení nové lávky budou respektovat maximální hospodárnost a konstrukční efektivitu konstrukce.
V cenové nabídce jsou zahrnuty 2 účasti na osobním projednání technické studie s objednatelem v místě jeho sídla. 

Termín plnění: do 6 kalendářních týdnů ode dne obdržení nezbytně nutných podkladů včetně podkladu dodatečně
definovaného po projednání variant technického řešení lávky se zástupci Povodí Moravy, s.p.,
tj. předpoklad do 28. 2. 2023.

Forma plnění: 3 x v tištěné podobě,  1 x v digitální podobě na CD. 

V Brně dne 12. 12. 2022

Akceptační doložka (potvrzení cenové nabídky objednatelem)

V                        dne:

Projekční práce v rozsahu:

1) vypracování technické studie návrhu nové lávky pro pěší a cyklisty v prostoru 
stávající lávky přes řeku Bečvu ve 3 variantách technického řešení včetně 
odhadu stavebních nákladů - rozpracovanost ve výši 90 %

Upravená cenová nabídka

Vypracování technické studie nové lávky

Popis činnosti

Lávka přes řeku Bečvu  U PRŮMYSLOVKY

3) projednání variant technického řešení lávky se zástupci Povodí Moravy, s.p., 
zapracování výstupu z objednatelem dodaného hydrotechnického výpočtu pro 
návrhový stav přepokládaných protipovodňových opatření města Vsetín formou 
rozpracování alternativy předpjatého pásu zavěšeného na oblouku ve dvou 
variantách, projednání konceptu technického řešení přemostění se zástupci 
objednatele, odhad stavebních náíkladů a zpracování vizualizací a zákresu 
lávky do fotografií ve 4 pohledech pro každou ze zpracovaných variant

Cena za technickou pomoc celkem v Kč bez DPH

Cena za technickou pomoc celkem v Kč vč. DPH

Podpis/razítko objednatele
………………………………..

2) zpracování vizualizací a zákresu lávky do fotografií ve 4 pohledech
pro každou ze zpracovaných variant - rozpracovanost ve výši 90 %

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Bohunická 50, 619 00 Brno, tel.: +420 547 101 811, e-mail: shp@shp.eu,  www.shp.eu

IČ:18827527, DIČ: CZ 18827527, bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 107-5570440297/0100
Zápis v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558


